Municipio de Capitão Leánidas Marques
Esta do do  Parana 	 CAPJ 75.208.834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 -  E-mail:  pmcalema©certto.com.br
CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capital Leanidas Marques - PR

PORTARIA N° 307/2021

0 Prefeito Municipal de Capitão Lebnidas Marques, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1° - CONCEDER as DIÁRIAS abaixo relacionadas, aos Servidores

Municipais correspondentes, de forma reduzida atendendo o Inciso I, § 10,  Art.  4°, da Lei

2.201/2017, em virtude de viagem ás cidades indicadas abaixo, nos dias correspondentes e

com as devidas finalidades.

Servidor Cargo Diária (s) Cidade Dia(s) Finalidade

Macilio

Monteiro

dos Santos

Motorista
01

(Uma)

Cascavel-

PR

14 de

julho de

2021.

Conduzir 	documentos 	de

interesse do Município até a

NRE e demais serviços para

APAE.

Francieli

Pereira

Anders

Hubner

Secretária de

Educação

01

(Uma)

Cascavel-

PR

07 de

julho de

2021.

Participar de reunião realizada

na AMOP Kelim

Cristina

Hubner

Bittencourt

Coordenadora

do Centro de

Apoio

Educacional

(CAE)

01

(Uma)

Cascavel-

PR

07 de

julho de

2021.

Andreia

Aparecida

de Carvalho

Agente de

Serviço

Público

03

(Três)

Cascavel-

PR

01,02 e

03 de

junho de

2021.

Acompanhar 	pacientes 	para

consultas 	e 	exames

especializados em Cascavel.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Munici 	de Capitão Le6nidas Marques, Estado

do Paraná, em 20 de Julho de 2021.

1)'•°Í
MAXW LL SCAPINI

PULCADO

ELETRONICO •
t_crA /  .2A 	-

DARIO
Data:A

Jornal:  - Pk):
PREFEITO  MUNICIPA Data: / 	/ - EdicF`,(7:1 •

mir-iir Irmo 	•

HS 	Data  /6

PROTOCOLO
n°

ncarregaii;

Município de Capitão Leônidas Marques
Estado do  Parana 	 CNPJ 76.208.834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 - E-mad:  pmcalema@certto.com.br
CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capita() Leônidas Marques - PR

EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL

OBJETO: SOLICITACAO DE DIÁRIAS N° 14/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por seu

responsável que ao final assina, serve-se por meio do presente, para com todo o

respeito e acatamento solicitar a concessão de diárias, pelos motivos abaixo

declinados, para os locais abaixo indicados, e nas datas aqui expostas.

SERVIDOR:  Macilio Monteiro dos Santos

CARGO:  Motorista

MOTIVO:  Se deslocou até o Município de Cascavel, para entregar documentos no

NRE e demais serviços para a APAE, no dia 14 de julho de 2021.

QUANTIDADE DE

DIÁRIAS

LOCAL DATA DA SAIDA

01(15%) Município de Cascavel 14/07/2021

Sem mais, na forma prevista na Lei n° 1.886/2013, aguarda deferimento.

Capitão Leônidas marques, 15 de julho de 2021.

4seitime

Francieli Pereira rpers ubner
Secretária Municipal de EducaOtrefeiture  MLA  n 6 4.A Ct

Capitão Lebnidas 0,41arques

k•i""/  Municio de Capitão L'el5niclas Marques
t13. 	Esta do do Pa rana 	 CI\IPJ 78 208 834/0001-59

Fone: 3286-8400 - Fax: 3286-8440 -  E-mail:  pmcalema@certto.com.br
CEP: 85790-000 - Av. Tancredo Neves, 502 - Capitão Le6nidas Marques - PR

EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE DIÁRIA N° 13/2021

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, por seu

responsável que ao final assina, serve-se por meio do presente, para com todo o

respeito e acatamento solicitar a concessão de diárias, pelos motivos abaixo

declinados, para os locais abaixo indicados, e nas datas aqui expostas.

SERVIDOR 1:  Francieli Pereira  Anders Hubner

CARGO:  Secretária de Educação

SERVIDOR 2: Kelim Cristina  Hubner  Bittencourt

CARGO:  Professora — Coordenadora Centro de Apoio Educacional  (CAE)

MOTIVO:  Participaram de reunião dia 07/07 na AMOP em Cascavel.

QUANTIDADE DE

DIÁRIAS

LOCAL DATA DA SAIDA

01(15%) Município de Cascavel 07/07/2021

Sem mais, na forma prevista na Lei n° 1.886/2013, aguarda deferimento.

Capitão Leônidas marques, 17 de Julho de 2021.

Francieli Pereira  Anders Hubner
Secretária Municipal de Educação

1,..,.....• 	 lI......J.M......M.M.V.........b.•.•....... ,.-.....

iPrefeitura Municipal I
ICapitão Laônictas "tliarques 1
1  HS 	Date._   14i  i  04   0  1

°
PROTOCOLO I

r n 	! Is.

alua.1 	 I
Enearyegark ---- I

Valdemar Savela

EnrArreQ.pr.
••••••••••••••••••., 	 •

FUNDO 110111U1NiCiPAL DE SAODE
Município de Capitão Leônidas Marques - Paraná 	 CNPJ 09.401.856/0001-43

Fone / Fax (45) 3286 - 1146 	 E-Mail:  clmsaude@certto.com.br
CEP: 85790-000 	Avenida Tibagi, 375 Centro 	Capitão Leônidas Marques - Paraná

Oficio DTSS n°147/2021
Capitão Leônidas Marques, 08 de Julho de 2021.

Exmo Sr. Prefeito Municipal

OBJETO: SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS

A Secretaria Municipal de Saúde, por seu responsável que ao final assina, serve-
se por meio do presente, para  corn  todo o respeito e acatamento solicitar a concessão de diárias, pelos
motivos abaixo declinados, para os locais abaixo indicados, e nas datas aqui expostas.

SERVIDOR 	ANDREIA APARECIDA DE CARVALHO 	CPF: (051.101.219-58)

CARGO 	AGENTE DE SERVIÇO PÚBLICO

MOTIVO 	Acompanhamento de pacientes para consultas e exames especializados em
Cascavel nos dias 01, 02 e 03 do mês de Junho de 2021.

QUANTIDADE DE
DIÁRIAS

LOCAL DATA DA SAÍDA

03(três) Cascavel Acima citada.

Sem mais, na forma prevista na  Lein°  1.886/2013, aguarda deferimento.

Diretor de Departamento

Maxwell  Scapini — Prefeito Municipal
Gabinete
Capitão Leônidas Marques-PR

1

 . 'Irete6 1.4-4 e
Capitão Letinso:,  's.;,!,-

HS 	Data -12.-1-4:41-2-1!
PROTOCOLO

n° 	fis

Parana,  21 de Julho de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do  Parana  • ANO X I N°23

Art.  2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão  Leonidas  Marques, Estado do  Parana,  em 20 de Julho de 2021.

MAXWELL  SCAPINI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anna Karla  Vieira Martins

Código Identificador:87C7315 A

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 306/2021

0 Prefeito Municipal de Capitão Lecinidas Marques, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1" - CONCEDER a DIÁRIA abaixo relacionada, ao Servidor Municipal correspondente, de forma reduzida atendendo o Inciso  III,  § 10,  Art.
4', da Lei 2.201/2017, em virtude de viagem á cidade indicada abaixo, no dia correspondente e com as devidas finalidades.

Servidor  La=  Diaria(s) Listiiiit  Maui  Finalidade

Jardel Avelino  Ortolan
Secretario de Esporte 	e
L azer

01 (Uma) Laranjeiras do Sul— PR 10 de julho  dc  2021. Acompanhar e conduzir a  equine Oda Team  de Capitão para participar do
Campeonato Paranaense de  Kickboxing.  Evraun  Kuhn  Bitencourn .. Motorista 01 (Uma) Laranjeiras  du  Sul— PR 10 de julho de 2021. 	_

Art.  2' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão  Leonidas  Marques, Estado do  Parana,  em 20 de Julho de 2021.

MAXWELL  SCAPINI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anna Karla  Vieira Martins

Código Identificadon1C648297

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N° 307/2021

0 Prefeito Municipal de Capitão  Leonidas  Marques, Estado do  Parana,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1" - CONCEDER as DIÁRIAS abaixo relacionadas, aos Servidores Municipais correspondentes, de forma reduzida atendendo o Inciso 1, § 1°,
Art.  4°, da Lei 2.201/2017, em virtude de viagem as cidades indicadas abaixo, nos dias correspondentes e com as devidas finalidades.

Servidor Cargo niriaig Cidadg Diabl rinalpaadt

Maellio Monteiro dos Santos Motorista 01 (Urna) Cascavel-PR 14 de julho de 2021.
c Conduzir documentos  dc intermix  do Municipio até a NRE 	demais

serviços para APAE.

Francieli Pereira  Antlers Hubner  Secretária de Educação 01 (Uma) Cascavel-PR 07 de .iolho de 2021.
Participar de reunião realicada na AMOP. Kelim 	Cristina 	Hubner

Bittencourt
Coordenadora do Centro de Apuio
Educacional(CAE)

01 03
.

)
C'aseavel-PR 07  dc  julho de 2021.

Andreia Aparecida de Carvalho Agente de Serviço Público 03 (Três) Cascavel-PR
01.02 e 03 de junho de
2021.

Acompanhar pacientes para consultas e exames especializados em
Caseav  el.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do  Parana,  em 20 de Julho de 2021.

MAXWELL  SCAPINI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Anna Karla  Vieira Martins

Código Identificador:B8D4DBB2

MUNICIPIO DE CATANDUVAS
RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 33/2021 E ADJUDICAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE CADEIRA/CARRINHO DE RODAS  POSTURAL,  PARA ATENDIMENTO DE DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE, ATENDENDO MINISTÉRIO PÚBLICO DA COMARCA DE CATANDUVAS.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Eletrônico n° 33/2021, de acordo com os critérios estabelecidos no
Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

www.diariomunicipal.com.beamp 	 422

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5